

新竹科學園區優良環境保護專責人員遴選要點

第一點修正對照表

修正規定	現行規定	說明
一、 <u>國家科學及技術委員會</u> 新竹科學園區管理局（以下簡稱竹科管理局）為遴選優良環境保護專責人員，以提昇環境保護專責人員執行業務成效，並落實任職機構環境保護工作，特訂定本要點	一、科技部新竹科學園區管理局（以下簡稱竹科管理局）為遴選優良環境保護專責人員，以提昇環境保護專責人員執行業務成效，並落實任職機構環境保護工作，特訂定本要點	配合行政院組織改造，「科技部新竹科學園區管理局」改制為「國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局」，原「科技部新竹科學園區管理局」之權責事項，自一百十一年七月二十七日起改由「國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局」管轄，爰修正機關名稱。

第五點附表(修正前)

附表

新竹科學園區 年度優良環境保護專責人員 報名表														
服務機構 全 街	中文： 英文：										吋 半 身 脫 帽 照 片	黏 貼 最 近 六 個 月 二		
報 名 人 姓 名	中文： 英文：			身分證字號										
性 別	<input type="checkbox"/> 男 <input type="checkbox"/> 女			出生年月日	年 月 日									
E - Mail				電 話 行 動 電 話 傳 真	() () ()									
機 構 地 址	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>				員 工 人 數			資 本 額						
職 稱				任現職日期					任 職 部 門 員 額					
個 人 工 作 內 容 摘 要	1. 2. 3. (條例式)													
參選類別 及 組 別 (務 必 填 寫)	專責人員參選類別及組別 (以一項類別及組別為限)				證書核發日期、字號			核 備 設 置 日 期 、 文 號						
	類別： 組別： <input type="checkbox"/> 第一組 <input type="checkbox"/> 第二組													
學 歷	畢 業 學 校			科 系 (所)	畢 業 年 月			其 他 環 保 證 照	證 照 名 稱 及 證 號					
經 歷	任 職 機 構 名 稱			職 稱	任 起 訖 年 月		工 作 內 容 說 明							
服務機構 主 管			報 名 人 簽 章		服務機構用印：									
職 稱			聯 絡 電 話											
檢附 證明 文件 及切 結書	1. <input type="checkbox"/> 參選類別合格證書正反面影本 2. <input type="checkbox"/> 參選類別設置公文影本 3. <input type="checkbox"/> 現職服務證明 4. <input type="checkbox"/> 現職機構設立登記證明影本 5. <input type="checkbox"/> 無違反環保法規而受處分切結書 6. <input type="checkbox"/> 其他_____ (請檢附必要之證明文件影本於后)													

一、公司簡介：(300 字以內，包含公司主要產品、對環境保護工作的理念、工作環境描述)

二、具體事蹟：(以個人貢獻為主，在專責類別上對公司及環境之事蹟，必須有量化或具體事證，所述內容應參照評選項目，包含：1.法規規定應執行業務辦理情形，2.污染改善措施、具體效益及對任職機構之貢獻)

三、其他特殊事蹟

備註：報名表及附件資料總頁數以 15 頁為限，1 式十份。

科技部新竹科學園區管理局
優良環境保護專責人員表揚內容公開同意書

本人_____茲已瞭解附件文件內容包含 本人職所、姓名、職稱 等個人資料，同意科技部新竹科學園區管理局將相關資料公開於園區環保資訊網，俾利表揚個人優良事蹟。

此致

科技部新竹科學園區管理局

本人：_____（簽章）

中 華 民 國

年

月

日

科技部新竹科學園區管理局
優良環境保護專責人員遴選切結書

本人_____及任職機構_____，
於遴選年度前一年至遴選期間內，無違反環保法規而受處分。

此致

科技部新竹科學園區管理局

本人：_____（簽章）

任職機構：_____（用印）

中 華 民 國 年 月 日

「新竹科學園區優良環境保護專責人員遴選」

評 分 表

專責人員姓名：

類別：

組別：

事業名稱：

日期： 年 月 日

評 選 項 目 及 指 標	權 重%	得 分%
一、法規規定應執行業務辦理情形	40	
1.釐訂污染防制(治)設施、改善、清理計畫		
2.管理、維護污染防制(治)、處理設施之正常操作，與監督實施保養、維護、測試並作成相關紀錄		
3.辦理、審查有關許可或計畫書申請		
4.辦理各項法規規定之監測、檢測、運作紀錄等工作，並定期申報		
5.擬定並協調突發事故、緊急應變計畫及措施		
6.其他法規規定事項辦理情形		
二、污染改善措施、具體效益及對任職機構之貢獻	50	
1.已採行污染改善措施之困難度、技術創新性、完整性		
2.污染改善具體效益		
3.於業務上之表現(如：作業管理、操作、維護及保養制度等之推動)		
4.對任職機構之貢獻度		
三、其他特殊事蹟(相關獲獎或其他特殊貢獻等，未屬上述各項者)。	10	
合 計	100	

委員簽名：_____

第五點附表(修正後)

附表

新竹科學園區 年度優良環境保護專責人員 報名表														
服務機構 全 街	中文： 英文：										吋 半 身 脫 帽 照 片	黏 貼 最 近 六 個 月 二		
報 名 人 姓 名	中文： 英文：			身分證字號										
性 別	<input type="checkbox"/> 男 <input type="checkbox"/> 女			出生年月日		年 月 日								
E - Mail				電 話 () 行 動 電 話 () 傳 真 ()										
機 構 地 址	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>			員 工 人 數				資 本 額						
職 稱				任現職日期				任 職 部 門 員 額						
個 人 工 作 內 容 摘 要	1. 2. 3. (條例式)													
參選類別 及 組 別 (務 必 填 寫)	專責人員參選類別及組別 (以一項類別及組別為限)			證書核發日期、字號		核 備 設 置 日 期 、 文 號								
	類別： 組別： <input type="checkbox"/> 第一組 <input type="checkbox"/> 第二組													
學 歷	畢 業 學 校			科 系 (所)		畢 業 年 月		其 他 環 保 證 照	證 照 名 稱 及 證 號					
經 歷	任 職 機 構 名 稱			職 稱		任 起 訖 年 月		工 作 內 容 說 明						
服務機構 主 管				報 名 人 簽 章		服務機構用印：								
職 稱				聯 絡 電 話										
檢附 證明 文件 及切 結書	1. <input type="checkbox"/> 參選類別合格證書正反面影本 2. <input type="checkbox"/> 參選類別設置公文影本 3. <input type="checkbox"/> 現職服務證明 4. <input type="checkbox"/> 現職機構設立登記證明影本 5. <input type="checkbox"/> 無違反環保法規而受處分切結書 6. <input type="checkbox"/> 其他_____ (請檢附必要之證明文件影本於后)													

修正說明：一、將「科技部新竹科學園區管理局」修正為「國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局」，理由同第五點修正說明。

二、考量表揚事蹟公開網頁不限於園區環境保護資訊網，爰修正公開同意書為公開於相關網頁，並例示網頁名稱，以符實際。

<p>一、公司簡介：(300 字以內，包含公司主要產品、對環境保護工作的理念、工作環境描述)</p>
<p>二、具體事蹟：(以個人貢獻為主，在專責類別上對公司及環境之事蹟，必須有量化或具體事證，所述內容應參照評選項目，包含：1.法規規定應執行業務辦理情形，2.污染改善措施、具體效益及對任職機構之貢獻)</p>
<p>三、其他特殊事蹟</p>

備註：報名表及附件資料總頁數以 15 頁為限，1 式十份。

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局
優良環境保護專責人員表揚內容公開同意書

本人_____茲已瞭解附件文件內容包含本人職所、姓名、職稱、照片等個人資料，同意國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局將相關資料公開於竹科管理局相關網頁(如園區環境保護資訊網、臉書或園區簡訊等)中，俾利表揚個人優良品蹟。

此致

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局

本人：_____（簽章）

中 華 民 國 年 月 日

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局
優良環境保護專責人員遴選切結書

本人_____及任職機構_____，
於遴選年度前一年至遴選期間內，無違反環保法規而受處分。

此致

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局

本人：_____（簽章）

任職機構：_____（用印）

中 華 民 國 年 月 日

「新竹科學園區優良環境保護專責人員遴選」

評 分 表

專責人員姓名： 類別： 組別：

事業名稱：

日期： 年 月 日

評 選 項 目 及 指 標	權 重%	得 分%
一、法規規定應執行業務辦理情形	40	
1.釐訂污染防制(治)設施、改善、清理計畫		
2.管理、維護污染防制(治)、處理設施之正常操作，與監督實施保養、維護、測試並作成相關紀錄		
3.辦理、審查有關許可或計畫書申請		
4.辦理各項法規規定之監測、檢測、運作紀錄等工作，並定期申報		
5.擬定並協調突發事故、緊急應變計畫及措施		
6.其他法規規定事項辦理情形		
二、污染改善措施、具體效益及對任職機構之貢獻	50	
1.已採行污染改善措施之困難度、技術創新性、完整性		
2.污染改善具體效益		
3.於業務上之表現(如：作業管理、操作、維護及保養制度等之推動)		
4.對任職機構之貢獻度		
三、其他特殊事蹟(相關獲獎或其他特殊貢獻等，未屬上述各項者)。	10	
合 計	100	

委員簽名： _____